
 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 О мониторинге Закона Республики Татарстан  

от 14 июля 2012 года № 55-ЗРТ «Об обязательном 

государственном страховании государственных 

гражданский служащих» 

 

                                             

             

В целях реализации Закона Республики Татарстан от 3 июля 2010 года  

№ 49-ЗРТ «О мониторинге законов Республики Татарстан», в соответствии 

с методическими рекомендациями, утвержденными решением Комиссии 

Государственного Совета Республики Татарстан по мониторингу 

законодательства и правоприменительной практики, Комитет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести в 2019 году мониторинг Закона Республики Татарстан от 14 

июля 2012 года № 55-ЗРТ «Об обязательном государственном страховании 

государственных гражданский служащих». 

2. Для обеспечения осуществления мониторинга утвердить состав 

рабочей группы при Комитете Государственного Совета Республики 

Татарстан по государственному строительству и местному самоуправлению 

(прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по 

образованию, культуре, науке и национальным вопросам А.Г. Хабибуллина.   
 

 

 

 

 

Председатель Комитета                                                                А.Г. Хабибуллин  
 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  к постановлению Комитета 

Государственного Совета Республики 

Татарстан по государственному строительству 

и местному самоуправлению  

от 11 марта 2019 года №__  

 

 

 

 

 

Состав рабочей группы  

по осуществлению мониторинга Закона Республики Татарстан  

от 14 июля 2012 года № 55-ЗРТ «Об обязательном государственном страховании 

государственных гражданский служащих» 

 

Руководитель рабочей группы 

 

Хабибуллин 

Альберт Галимзянович 

председатель Комитета Государственного Совета 

Республики Татарстан по государственному строительству и 

местному самоуправлению 

 

Члены рабочей группы 

 

Рыбушкин 

Николай Николаевич 

 

депутат Государственного Совета Республики Татарстан 

 

Шехматова 

Елена Евгеньевна 

 

главный советник отдела по законопроектной работе 

Государственно-правового управления Президента 

Республики Татарстан (по согласованию) 

 

Ибрагимова 

Лиана Ильгизовна 

заведующий отделом конституционного законодательства 

Правового управления Аппарата Государственного Совета 

Республики Татарстан 

 

Мотыгуллина  

Гульшат Амировна 

 

заведующий отделом по обеспечению деятельности Комитета 

Государственного Совета Республики Татарстан по 

государственному строительству и местному самоуправлению 

Организационного управления Аппарата Государственного 

Совета Республики Татарстан  

 


